20 06 2025, Перп,lь, улица Луначарского,72 15
(дата меФо провсления заседаниф

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТА ЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по слециальности (должности) : Хирургия (31,08.67)

Д, В, Панюшкин
(и о Фаишмф

П, С, Лукин

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

С, С, Кучев
(И О Фамилия)

С, А. Денисов
(И.О Фамилия)

п.4, В, Колыванова
(И О, Фамилия)

В, А, Красилов
(И О. Фамилия)

П. Л, Кудрявцев
(И О Фамйлия)

к, Е. Мальгинов
(И О Фамйлйя)

И, Н, l\,4угатаров
(И О Фамилия)

с, Н. Поляков
(И,О Фамилия)

о. Б. пьянкова
{И О Фамилия)

Л, В, савченко
(И,О, Фамилия)

О, В, Чарушин
(И.О, Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверщqен протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.05.2024 N93

Повестка заседания:

], О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии,

Решение:

1, По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами']07 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвер)кденных приказом l\,4инистерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2О22 г N9 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Альберто Елена Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31,0В,67)

l lазарова Дарья Андреевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (З1,0В,67)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Д, В. Панюшкин

С, С, Кучев

П, С, Лукин

2